
Pískované mandaly (zelené)

Popis:
Pískované mandaly (zelené)
Jitka Martinkovičová, 259 Kč
Předloha = mandala je vyrobena z papíru s lepící horní vrstvou krytou fólií. Postupně, nožíkem nebo špendlíkem,
odstraňujete jednotlivé vyřezané díly vrchní krycí fólie ze samolepicí podložky a sypete na jednotlivé části
postupně jemný dekorativní písek. Písek se chytí jen na místo, které je odlepené. Zbytek nasypete zpět do
misky. Odlepíte další díl mandaly a tak pokračujete až do konce.
Obrázky zvládnou vytvořit i 4-7 leté děti. Zaručeně budou bavit i starší děti a nejen je.
Tři motivy a písky dle fotografie.

Parametry:
Mandaly k pískování - zelené
259Kč, Výrobce: Jitka martinkovičová
V balení dostanete:
3 předlohy
5 odstínů barevného písku
1 třpyťavku
podrobný návod
Výrobce: Jitka Martinkovičová
Rozměry: 20 x 20 cm
Materiál: papír
Vyrobeno v České republice

      
Dostupnost:
skladem
      
Cena:
259,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas
informováni telefonicky či e-mailem.

                 www.RANKA.cz


